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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Torneo II SCACCHI SOTTO LA TORRE 1404036B

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 11-04-2014 - 13-04-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BARIANI LUCA - STILLI G.

Partecipanti 19

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-b-elo-15001899-2ordm-torneo-weekend-scacchi-sotto-la-torre/

Esposti Federico

1Calzolari Marco

2
Davini Andrea

3
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Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Esposti Federico 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.75 1729 1664 1905 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2001

2 2 2N Calzolari Marco 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1743 1698 1848 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1975

3 13 3N Davini Andrea 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.75 1574 1648 1985 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1996

4 9 2N Marino Davide 3.5 ITA 10.0011.007.00 6.50 1631 1609 1540 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

5 5 2N Di Meo Enrico 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.50 1715 1677 2013 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1993

6 1 2N Schiavetti Martino 3.0 ITA 15.0017.5011.009.75 1765 1689 1755 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

7 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1714 1630 1717 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1985

8 17 3N Iraci Alessandro 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1518 1643 1488 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1993

9 8 2N Franciolini Massimiliano2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1678 1586 1623 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

10 10 2N Orlandi Paolo 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1628 1617 1618 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1964

11 19 3N Turco Alessandro 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1500 1682 1432 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1979

12 7 2N Chianale Angelo 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.25 1701 1570 1587 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1963

13 3 1N Pinarelli Giuseppe 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 1739 1587 1536 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1953

14 15 3N Sanna Mario 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 1550 1647 1455 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1963

15 14 2N Osimanti Stefano 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1564 1602 1547 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

16 16 2N Arsi' Francesco 1.5 ITA 12.5013.508.50 3.00 1535 1640 1486 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2000

17 11 1N Arsi' Michele 1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1606 1689 1368 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

18 12 2N Cerri Paolo 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.75 1598 1647 1519 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1971

19 18 3N Morganti Massimo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1514 1589 1260 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Arsi' Francesco ITA TOS PI 1535 1640 1486 2000 M 887439 148165

11 1N Arsi' Michele ITA TOS PI 1606 1689 1368 1960 M 880671 146764

2 2N Calzolari Marco ITA TOS FI 1743 1698 1848 1975 M 892076 151094

12 2N Cerri Paolo ITA TOS PI 1598 1647 1519 1971 M 899810 154340

7 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1701 1570 1587 1963 M 2814698 161593

13 3N Davini Andrea ITA TOS LU 1574 1648 1985 1996 M 2800301 153609

5 2N Di Meo Enrico ITA TOS FI 1715 1677 2013 1993 M 880523 143852

4 2N Esposti Federico ITA TOS LU 1729 1664 1905 2001 M 2805583 157562

8 2N Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1678 1586 1623 1966 M 886823 132059

6 2N Garcia Rodriguez YurnioITA TOS PO 1714 1630 1717 1985 M 2805486 152945

17 3N Iraci Alessandro ITA CAL RC 1518 1643 1488 1993 M 163161

9 2N Marino Davide ITA SIC TP 1631 1609 1540 1993 M 117668

18 3N Morganti Massimo ITA TOS PI 1514 1589 1260 1972 M 2804021 156948

10 2N Orlandi Paolo ITA PIE AL 1628 1617 1618 1964 M 865451 132037

14 2N Osimanti Stefano ITA TOS LU 1564 1602 1547 1962 M 855928 136598

3 1N Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1739 1587 1536 1953 M 1704672 149636

15 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1550 1647 1455 1963 M 892688 148241

1 2N Schiavetti Martino ITA TOS PI 1765 1689 1755 1976 M 2819355 161916

19 3N Turco Alessandro ITA TOS LU 1500 1682 1432 1979 M 130712
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 2N Schiavetti Martino 3.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 5 N 0 | -1

2 2 2N Calzolari Marco 3.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 4 B Â½ | 1

13 3 1N Pinarelli Giuseppe 2.0 ITA | 12 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 0 | 15 N Â½ | -1

1 4 2N Esposti Federico 4.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 2N Di Meo Enrico 3.5 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | 0

7 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio 3.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 9 B Â½ | 1

12 7 2N Chianale Angelo 2.5 ITA | 16 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | -1

9 8 2N Franciolini Massimiliano2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 0 | 1

4 9 2N Marino Davide 3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 6 N Â½ | -1

10 10 2N Orlandi Paolo 2.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 1

17 11 1N Arsi' Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0

18 12 2N Cerri Paolo 1.5 ITA | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 0 | 19 B 0 | 1

3 13 3N Davini Andrea 3.5 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 0

15 14 2N Osimanti Stefano 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 17 N 0 | -1

14 15 3N Sanna Mario 2.0 ITA | 6 N 0 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 3 B Â½ | 0

16 16 2N Arsi' Francesco 1.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 1

8 17 3N Iraci Alessandro 3.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 0

19 18 3N Morganti Massimo 1.5 ITA | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 16 N Â½ | 0

11 19 3N Turco Alessandro 2.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 4 1.50 1.43 0.07 1640.601486 2000 M 887439 148165

11 1N Arsi' Michele ITA 1606 4 0.50 1.55 -1.05 1689.251368 1960 M 880671 146764

2 2N Calzolari Marco ITA 1743 5 3.50 2.80 0.7 1698.401848 1975 M 892076 151094

12 2N Cerri Paolo ITA 1598 4 1.50 1.53 -0.03 1647.601519 1971 M 899810 154340

7 2N Chianale Angelo ITA 1701 4 2.50 2.63 -0.13 1570.201587 1963 M 2814698 161593

13 3N Davini Andrea ITA 1574 4 3.50 1.59 1.91 1648.751985 1996 M 2800301 153609

5 2N Di Meo Enrico ITA 1715 4 3.50 2.21 1.29 1677.002013 1993 M 880523 143852

4 2N Esposti Federico ITA 1729 5 4.00 2.92 1.08 1664.201905 2001 M 2805583 157562

8 2N Franciolini MassimilianoITA 1678 3 0.50 1.66 -1.16 1586.601623 1966 M 886823 132059

6 2N Garcia Rodriguez YurnioITA 1714 3 1.50 1.66 -0.16 1630.601717 1985 M 2805486 152945

18 3N Morganti Massimo ITA 1514 3 0.50 1.24 -0.74 1589.501260 1972 M 2804021 156948

10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 5 2.50 2.59 -0.09 1617.801618 1964 M 865451 132037

14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 4 2.00 1.69 0.31 1602.401547 1962 M 855928 136598

3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 4 1.50 2.69 -1.19 1587.401536 1953 M 1704672 149636

15 3N Sanna Mario ITA 1550 4 1.00 1.48 -0.48 1647.751455 1963 M 892688 148241

1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 4 2.00 2.33 -0.33 1689.201755 1976 M 2819355 161916
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 1 0.00 1.30 0.7 21 1643.501488 1993 M 163161

9 2N Marino Davide ITA 1631 1 1.00 2.70 0.8 27 1609.201540 1993 M 117668

19 3N Turco Alessandro ITA 1500 0 0.00 1.10 0.4 12 1682.251432 1979 M 130712
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765   |  10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 1 - 0

2 11 1N Arsi' Michele ITA 1606   |  2 2N Calzolari Marco ITA 1743 0 - 1

3 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739   |  12 2N Cerri Paolo ITA 1598 Â½ - Â½

4 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564   |  4 2N Esposti Federico ITA 1729 0 - 1

5 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714   |  15 3N Sanna Mario ITA 1550 1 - 0

6 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535   |  7 2N Chianale Angelo ITA 1701 1 - 0

7 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678   |  17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 1 - 0

8 18 3N Morganti Massimo ITA 1514   |  9 2N Marino Davide ITA 1631 0 - 1

9 5 2N Di Meo Enrico ITA 1715   |  0 - F

10 13 3N Davini Andrea ITA 1574   |  0 - F

11 19 3N Turco Alessandro ITA 1500   |  1 - F
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Marino Davide 1 ITA 1631   |  1 2N Schiavetti Martino 1 ITA 1765 0 - 1

2 2 2N Calzolari Marco 1 ITA 1743   |  8 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1678 1 - 0

3 4 2N Esposti Federico 1 ITA 1729   |  16 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1535 1 - 0

4 19 3N Turco Alessandro 1 ITA 1500   |  6 2N Garcia Rodriguez Yurnio1 ITA 1714 0 - 1

5 5 2N Di Meo Enrico 0 ITA 1715   |  3 1N Pinarelli Giuseppe 0.5 ITA 1739 Â½ - Â½

6 12 2N Cerri Paolo 0.5 ITA 1598   |  11 1N Arsi' Michele 0 ITA 1606 Â½ - Â½

7 7 2N Chianale Angelo 0 ITA 1701   |  14 2N Osimanti Stefano 0 ITA 1564 1 - 0

8 10 2N Orlandi Paolo 0 ITA 1628   |  18 3N Morganti Massimo 0 ITA 1514 1 - 0

9 15 3N Sanna Mario 0 ITA 1550   |  13 3N Davini Andrea 0 ITA 1574 Â½ - Â½

10 17 3N Iraci Alessandro 0 ITA 1518   |  1 - F
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Schiavetti Martino 2 ITA 1765   |  4 2N Esposti Federico 2 ITA 1729 Â½ - Â½

2 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio2 ITA 1714   |  2 2N Calzolari Marco 2 ITA 1743 Â½ - Â½

3 3 1N Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1739   |  19 3N Turco Alessandro 1 ITA 1500 Â½ - Â½

4 17 3N Iraci Alessandro 1 ITA 1518   |  7 2N Chianale Angelo 1 ITA 1701 1 - 0

5 8 2N Franciolini Massimiliano1 ITA 1678   |  12 2N Cerri Paolo 1 ITA 1598 Â½ - Â½

6 16 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1535   |  9 2N Marino Davide 1 ITA 1631 0 - 1

7 13 3N Davini Andrea 0.5 ITA 1574   |  10 2N Orlandi Paolo 1 ITA 1628 1 - 0

8 11 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1606   |  5 2N Di Meo Enrico 0.5 ITA 1715 0 - 1

9 14 2N Osimanti Stefano 0 ITA 1564   |  15 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1550 1 - 0

10 18 3N Morganti Massimo 0 ITA 1514   |  1 - F
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Calzolari Marco 2.5 ITA 1743   |  1 2N Schiavetti Martino 2.5 ITA 1765 Â½ - Â½

2 4 2N Esposti Federico 2.5 ITA 1729   |  6 2N Garcia Rodriguez Yurnio2.5 ITA 1714 1 - 0

3 9 2N Marino Davide 2 ITA 1631   |  17 3N Iraci Alessandro 2 ITA 1518 1 - 0

4 13 3N Davini Andrea 1.5 ITA 1574   |  3 1N Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1739 1 - 0

5 12 2N Cerri Paolo 1.5 ITA 1598   |  5 2N Di Meo Enrico 1.5 ITA 1715 0 - 1

6 19 3N Turco Alessandro 1.5 ITA 1500   |  8 2N Franciolini Massimiliano1.5 ITA 1678 0 - 1

7 10 2N Orlandi Paolo 1 ITA 1628   |  16 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1535 1 - 0

8 18 3N Morganti Massimo 1 ITA 1514   |  14 2N Osimanti Stefano 1 ITA 1564 0 - 1

9 7 2N Chianale Angelo 1 ITA 1701   |  11 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1606 1 - 0

10 15 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1550   |  1 - F
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Calzolari Marco 3 ITA 1743   |  4 2N Esposti Federico 3.5 ITA 1729 Â½ - Â½

2 5 2N Di Meo Enrico 2.5 ITA 1715   |  1 2N Schiavetti Martino 3 ITA 1765 1 - 0

3 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio2.5 ITA 1714   |  9 2N Marino Davide 3 ITA 1631 Â½ - Â½

4 8 2N Franciolini Massimiliano2.5 ITA 1678   |  13 3N Davini Andrea 2.5 ITA 1574 0 - 1

5 10 2N Orlandi Paolo 2 ITA 1628   |  7 2N Chianale Angelo 2 ITA 1701 Â½ - Â½

6 17 3N Iraci Alessandro 2 ITA 1518   |  14 2N Osimanti Stefano 2 ITA 1564 1 - 0

7 15 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1550   |  3 1N Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1739 Â½ - Â½

8 12 2N Cerri Paolo 1.5 ITA 1598   |  19 3N Turco Alessandro 1.5 ITA 1500 0 - 1

9 16 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1535   |  18 3N Morganti Massimo 1 ITA 1514 Â½ - Â½

10 11 1N Arsi' Michele 0.5 ITA 1606   |  1 - F
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

1 Schiavetti Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1755 Media: 1689.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 137 0.68 1 1 1

2 N 9 2N Marino Davide ITA 1631 1 1 2

3 B 4 2N Esposti Federico ITA 1729 36 0.55 Â½ 1 2

4 N 2 2N Calzolari Marco ITA 1743 22 0.53 Â½ 1 2

5 N 5 2N Di Meo Enrico ITA 1715 50 0.57 0 1 2

2.33 1 2

2 Calzolari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1848 Media: 1698.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Arsi' Michele ITA 1606 137 0.68 1 1 1

2 B 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678 65 0.59 1 2 2

3 N 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714 29 0.54 Â½ 2 2

4 B 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 -22 0.47 Â½ 2 2

5 B 4 2N Esposti Federico ITA 1729 14 0.52 Â½ 2 2

2.8 2 2

3 Pinarelli Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1536 Media: 1587.40 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cerri Paolo ITA 1598 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 5 2N Di Meo Enrico ITA 1715 24 0.53 Â½ 0 0

3 B 19 3N Turco Alessandro ITA 1500 Â½ 0 0

4 N 13 3N Davini Andrea ITA 1574 165 0.72 0 0 0

5 N 15 3N Sanna Mario ITA 1550 189 0.75 Â½ 0 0

2.69 0 0

4 Esposti Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1905 Media: 1664.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 165 0.72 1 1 1

2 B 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 194 0.75 1 2 2

3 N 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 -36 0.45 Â½ 2 2

4 B 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714 15 0.52 1 3 3

5 N 2 2N Calzolari Marco ITA 1743 -14 0.48 Â½ 3 3

2.92 3 3
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II SCACCHI SOTTO LA TORRE (1404036B)
Pisa - 11-04-2014 - 13-04-2014

5 Di Meo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 2013 Media: 1677.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 -24 0.47 Â½ 0 0

3 N 11 1N Arsi' Michele ITA 1606 109 0.65 1 1 1

4 N 12 2N Cerri Paolo ITA 1598 117 0.66 1 2 2

5 B 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 -50 0.43 1 3 3

2.21 3 3

6 Garcia Rodriguez Yurnio
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1717 Media: 1630.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Sanna Mario ITA 1550 164 0.72 1 1 1

2 N 19 3N Turco Alessandro ITA 1500 1 1 2

3 B 2 2N Calzolari Marco ITA 1743 -29 0.46 Â½ 1 2

4 N 4 2N Esposti Federico ITA 1729 -15 0.48 0 1 2

5 B 9 2N Marino Davide ITA 1631 Â½ 1 2

1.66 1 2

7 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1587 Media: 1570.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 166 0.72 0 0 0

2 B 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 137 0.68 1 1 1

3 N 17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 0 1 1

4 B 11 1N Arsi' Michele ITA 1606 95 0.63 1 2 2

5 N 10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 73 0.6 Â½ 2 2

2.63 2 2

8 Franciolini Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1623 Media: 1586.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 1 0 1

2 N 2 2N Calzolari Marco ITA 1743 -65 0.41 0 0 1

3 B 12 2N Cerri Paolo ITA 1598 80 0.61 Â½ 0 1

4 N 19 3N Turco Alessandro ITA 1500 1 0 2

5 B 13 3N Davini Andrea ITA 1574 104 0.64 0 0 2

1.66 0 2
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9 Marino Davide
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 27 Perf: 1540 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Morganti Massimo ITA 1514 117 0.66 1 1 1

2 B 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 -134 0.32 0 1 1

3 N 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 96 0.63 1 2 2

4 B 17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 113 0.65 1 3 3

5 N 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714 -83 0.39 Â½ 3 3

2.65 3 3

10 Orlandi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1618 Media: 1617.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Schiavetti Martino ITA 1765 -137 0.32 0 0 0

2 B 18 3N Morganti Massimo ITA 1514 114 0.66 1 1 1

3 N 13 3N Davini Andrea ITA 1574 54 0.58 0 1 1

4 B 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 93 0.63 1 2 2

5 B 7 2N Chianale Angelo ITA 1701 -73 0.4 Â½ 2 2

2.59 2 2

11 Arsi' Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1368 Media: 1689.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Calzolari Marco ITA 1743 -137 0.32 0 0 0

2 N 12 2N Cerri Paolo ITA 1598 8 0.51 Â½ 0 0

3 B 5 2N Di Meo Enrico ITA 1715 -109 0.35 0 0 0

4 N 7 2N Chianale Angelo ITA 1701 -95 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.55 0 1

12 Cerri Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1519 Media: 1647.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 11 1N Arsi' Michele ITA 1606 -8 0.49 Â½ 0 0

3 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678 -80 0.39 Â½ 0 0

4 B 5 2N Di Meo Enrico ITA 1715 -117 0.34 0 0 0

5 B 19 3N Turco Alessandro ITA 1500 0 0 0

1.53 0 0
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13 Davini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1985 Media: 1648.75 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 3N Sanna Mario ITA 1550 24 0.53 Â½ 0 0

3 B 10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 -54 0.42 1 1 1

4 B 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 -165 0.28 1 2 2

5 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678 -104 0.36 1 3 3

1.59 3 3

14 Osimanti Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1547 Media: 1602.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Esposti Federico ITA 1729 -165 0.28 0 0 0

2 N 7 2N Chianale Angelo ITA 1701 -137 0.32 0 0 0

3 B 15 3N Sanna Mario ITA 1550 14 0.52 1 1 1

4 N 18 3N Morganti Massimo ITA 1514 50 0.57 1 2 2

5 N 17 3N Iraci Alessandro ITA 1518 0 2 2

1.69 2 2

15 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1455 Media: 1647.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714 -164 0.28 0 0 0

2 B 13 3N Davini Andrea ITA 1574 -24 0.47 Â½ 0 0

3 N 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 -14 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 -189 0.25 Â½ 0 1

1.48 0 1

16 Arsi' Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1486 Media: 1640.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Chianale Angelo ITA 1701 -166 0.28 1 1 1

2 N 4 2N Esposti Federico ITA 1729 -194 0.25 0 1 1

3 B 9 2N Marino Davide ITA 1631 0 1 1

4 N 10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 -93 0.37 0 1 1

5 B 18 3N Morganti Massimo ITA 1514 21 0.53 Â½ 1 1

1.43 1 1
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17 Iraci Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 21 Perf: 1488 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678 -160 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 2N Chianale Angelo ITA 1701 -183 0.26 1 1 2

4 N 9 2N Marino Davide ITA 1631 -113 0.35 0 1 2

5 B 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 -46 0.44 1 2 3

1.34 2 3

18 Morganti Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1260 Media: 1589.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Marino Davide ITA 1631 0 0 0

2 N 10 2N Orlandi Paolo ITA 1628 -114 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 2N Osimanti Stefano ITA 1564 -50 0.43 0 0 1

5 N 16 2N Arsi' Francesco ITA 1535 -21 0.47 Â½ 0 1

1.24 0 1

19 Turco Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 12 Perf: 1432 Media: 1682.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1714 -214 0.23 0 0 1

3 N 3 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1739 -239 0.2 Â½ 0 1

4 B 8 2N Franciolini Massimiliano ITA 1678 -178 0.27 0 0 1

5 N 12 2N Cerri Paolo ITA 1598 -98 0.37 1 1 2

1.07 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Marino Davide ITA 4 2.5 1632 1647 1631 1993 M 117668

17 3N Iraci Alessandro ITA 3 2.0 1647 1662 1518 1993 M 163161

19 3N Turco Alessandro ITA 4 1.5 1682 1595 1500 1979 M 130712
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